
Smlouva o dílo 
GO Steel a.s. 

 

Tel./Fax: +xxxxxxxxxxxx / +420 

E-mail: xxxxxxxxxxxxx 

Org. jednotka: Nákup služeb 

Referent: xxxxxxxxxx 

Interní č. dodavatele: 500085 

Kontaktní osoba dodavatele, tel.: 

xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx 

 Č. objednávky: 

Uvádějte v korespondenci, na fakturách a 

dodacích dokladech. 

Interní číslo smlouvy: 5800007679/G06/999 

Frýdek-Místek dne: 02.06.2022 

Adresa prodávajícího / dodavatele: 

 

TS A.S. 

17. listopadu 910 

738 01 Frýdek-Místek 

 
 

 

 
 

V souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a Všeobecnými nákupními podmínkami společnosti GO Steel a.s. uvedenými v příloze 

objednáváme: 

 

 
Oprava parkoviště SV (část pozemku p.č. 3691/7, k.ú. Frýdek, Frýdek-Místek) 

Sklad: 999 

Pol. Materiál Označení 

Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn. netto 
 

00010 Oprava parkoviště SV;; 
 

B 1 jedn.výk. 1.570.482,35 JV 1.570.482,35 
 

Položka obsahuje následující výkony: 
10 3000183 Oprava,údržba komunikací 

 

 

Celková hodnota netto bez DPH CZK 1.570.482,35 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pro domo: POBJ 480010718, xxxxxxxxxx 

 

GO Steel a.s., Míru 3777, 738 01 Frýdek-Místek, Česká republika 
Tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 04795784, DIČ: CZ04795784 
GO Steel a.s, zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 10956 (sp. zn. B.10956) str.1/ 6 

Měna: CZK 

Splatno převodním příkazem 
Platební podmínky: 
Splatnost faktury 30 dní od vystavení 

Závazný dodací termín do: 
Den 31.07.2022 

Dodací podmínky: 
DAP GO Steel a.s. 

mailto:David.Gottwald@gosteel.cz


Smlouva o dílo 
GO Steel a.s. 

Č. kupní smlouvy: 5800007679 str. 2/ 6 

 

 

 

Org. jednotka: Nákup služeb 

Referent: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Frýdek-Místek dne: 02.06.2022 

Smluvní strany 

 
1. Objednatel: 

1.1 Název a adresa objednatele: GO Steel a.s., Míru 3777, 738 01 Frýdek-Místek 

 
1.2 Zastoupena/jednající osobou oprávněnou k podepisování a jednání/zastupování objednatele ve věcech smluvních: 

xxxxxxxxxxxxx - Předseda představenstva 

xxxxxxxxxxxxxxxxx - Člen představenstva 

 
1.3 Inkasní data: 

- Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.; číslo účtu: 1387553156/2700 

- IČO: 04795784 / DIČ: CZ04795784 

- zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 10956 

 
1.4 Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech obchodních: 

xxxxxxxxxxxxx, vedoucí pracoviště Nákup, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx, mob.: xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx, referent Nákupu, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx, mob.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
1.5 Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí provozu Doprava, tel.: xxxxxxxxxxxxxxx, mob.: xxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí úseku Servis, tel.: xxxxxxxxxxxxxxx, mob.: xxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx nebo jiná objednatelem pověřená 

osoba. 

 
1.6 Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech školení a kontroly BOZP, požární ochrany, Školení pro zaměstnance externích firem 

působících v GO Steel BEZPEČNOST PRÁCE, Školení pro zaměstnance externích firem POŽÁRNÍ OCHRANA: 

xxxxxxxxxxxxxx, technik BOZP a PO, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx, mob.: xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx nebo jiná objednatelem pověřená 

osoba. 

 
2. Zhotovitel: 

2.1 Název a adresa zhotovitele: TS a.s., 17. listopadu 910, 738 01 Frýdek-Místek 

 
2.2 Zastoupena/jednající osobou oprávněnou k podepisování a jednání/zastupování 

xxxxxxxxxxxxxxxx - Předseda představenstva 

xxxxxxxxxxxxxxxxx - Místopředseda představenstva 

 
2.3 Inkasní data: 

- Bankovní spojení: ČSOB a.s; číslo účtu: 198232455/0300 

- IČO: 60793716 / DIČ: CZ60793716 

- zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 1076 

 
2.4 Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech obchodních: 

xxxxxxxxxxxxxxx, místopředseda představenstva, tel.: xxxxxxxxxxxxxxx, mob.: xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx nebo jiná 

zhotovitelem pověřená osoba. 

 
2.5 Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí provozu Komunikace, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx, mob.: xxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx, mob.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx nebo jiná zhotovitelem pověřená osoba. 

mailto:miloslava.vankova@gosteel.cz
mailto:david.gottwald@gosteel.cz
mailto:vladimir.srubek@gosteel.cz
mailto:libor.mikulec@gosteel.cz
mailto:petr.jemelka@gosteel.cz
mailto:michal.rylko@tsfm.cz
mailto:zbynek.plsek@tsfm.cz
mailto:frantisek.skocek@tsfm.cz


Smlouva o dílo 
GO Steel a.s. 

Č. kupní smlouvy: 5800007679 str. 3/ 6 

 

 

 

Org. jednotka: Nákup služeb 

Referent: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Frýdek-Místek dne: 02.06.2022 

2.6 Zaměstnanec odpovědný za proškolení svých pracovníků i pracovníků svých případných subdodavatelů ve věcech školení a kontroly BOZP, 

požární ochrany, Školení pro zaměstnance externích firem působících v GO Steel BEZPEČNOST PRÁCE, Školení pro zaměstnance externích 

firem POŽÁRNÍ OCHRANA: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx, mob.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxnebo jiná zhotovitelem pověřená osoba. 

 
2.7 Seznam subdodavatelů 

- PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice; IČO: 43005560 (fréza) 

- Michal Liška, Nošovice 307, 739 51 Nošovice; IČO: 73909564 (autodoprava) 

 
3. Adresy vzájemného písemného styku 

3.1 Objednatel: GO Steel a.s., Nákup - xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Míru 3777, 738 01 Frýdek-Místek 

3.2 Zhotovitel: TS a.s., 17.listopadu 910, 738 01 Frýdek-Místek 

Veškeré písemnosti týkající se této smlouvy budou označovány číslem smlouvy. 

 
4. Podklady pro uzavření smlouvy (slouží pro potřeby objednatele) 

4.1 POBJ č. 480010718 

4.2 Výběrové řízení č. G06/026/2022 

4.3 Nabídkový rozpočet B od společnosti TS a.s. ve věci "Opravy parkoviště SV, ve společnosti GO Steel a.s." ze dne 12.4.2022 

 
5. Předmět plnění 

5.1 Zhotovitel se za podmínek stanovených v této smlouvě zavazuje k opravě parkoviště SV (část pozemku p.č. 3691/7, k.ú. Frýdek, Frýdek-Místek) 

v rozsahu uvedeném v Příloze č. 3 - Poptávka k výběrovému řízení: Oprava parkoviště SV zaslána e-mailem dne 18.3.2022 a Příloze č. 4 - 

Nabídkový rozpočet B od společnosti TS a.s. ve věci "Opravy parkoviště SV, ve společnosti GO Steel a.s." ze dne 12.4.2022. 

 
Rozsah realizace předmětu plnění bude upřesněn a odsouhlasen zodpovědným pracovníkem Objednatele dle bodu 1.5 v průběhu trvání této 

smlouvy zápisem ve stavebním deníku. 

 
Zhotovitel je povinen provést předmět plnění sjednaný ve smlouvě v souladu se smluvními podmínkami s odbornou péčí, a to bez vad a tak, aby 

bylo kompletní a splňovalo požadovaný účel a chránit jej až do doby jeho převzetí objednatelem. 

 
5.2 Rozsah předmětu plnění: 

- frézování staré pokládky asfaltu do hloubky 50 mm; 

- vyčištění prohlubní (děr) pod úrovní vyfrézované hloubky 50 mm; 

- strojní očištění plochy; 

- zarovnání plochy podkladu; 

- očištění a obnova 2 ks stávajících žulových obrubníků; 

- výškové úpravy kanálů; 

- asfaltový nástřik plochy; 

- pokládka asfaltového betonu vrstva ložní ACL 16 (ABH) tloušťka 40 mm; 

- pokládka asfaltového betonu vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I, tloušťka 40 mm; 

- likvidace a odvoz odpadů; 

- nástřik parkovacích stání po obvodu parkoviště v počtu 65 míst (klasický rozměr) a 6 VIP míst o šířce 3 m; 

- nástřik symbolů cyklista; 

- nástřik šrafování u chodníku před závorou výjezdu z parkoviště. 

 
5.3 Místo plnění: parkoviště SV (GO Steel a.s., Míru 3777, 738 01 Frýdek-Místek) 

mailto:frantisek.skocek@tsfm.cz


Smlouva o dílo 
GO Steel a.s. 

Č. kupní smlouvy: 5800007679 str. 4/ 6 

 

 

 

Org. jednotka: Nákup služeb 

Referent: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Frýdek-Místek dne: 02.06.2022 

5.4 Základní požadavky na zhotovitele: 

- Po dobu trvání díla zodpovídá zhotovitel za bezpečnost pracoviště. 

- Veškeré práce musí být z hlediska bezpečnosti zajištěny takovým způsobem, aby nedošlo k ohrožení nejen zaměstnanců zhotovitele (případně 

jeho subdodavatelů), ale také zaměstnanců objednatele. 

- Zhotovitel si zajistí v rámci ceny a předmětu plnění vlastní vybavení OOPP (pracovní oděv, pevná pracovní obuv, a další). 

- Požadavky týkající se pandemie COVID-19 budou upřesněny v závislosti na nařízení vlády ČR a místní hygienické stanice. 

- Zaměstnanci zhotovitele jsou povinni podrobit se měření tělesné teploty, zkoušky na alkohol a omamné látky. 

 
5.5 Protiplnění objednatele: 

- Zajištění vstupu pracovníků a služebních automobilů Zhotovitele. 

- Poskytnutí potřebných energií. 

- Koordinace s vedoucími pracovníky Objednatele. 

- Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost při realizaci díla nezvyšující náklady objednatele, a to nejpozději ve lhůtě do 

tří (3) pracovních dnů poté, kdy byl zhotovitelem o poskytnutí součinnosti písemně vyzván (výzvu je možné činit i formou elektronické pošty). 

 
5.6 Podmínky 

1) Veškerý materiál, mechanizmy, nářadí apod. si zajistí zhotovitel. 

2) Objednatel si vyhrazuje právo po dohodě se zhotovitelem upravit smluvní cenu v případě změny rozsahu prací. 

 
5.7 Objednatel se za podmínek stanovených v této smlouvě zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit za řádně realizovaný předmět plnění 

sjednanou cenu. 

 
6. Cena předmětu plnění 

6.1 Cena předmětu plnění je sjednaná dle cenové nabídky (Příloha č. 4) jako cena smluvní bez jakékoliv cenové doložky. Faktury dle této smlouvy 

jsou vystavovány v souladu s § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v režimu přenesení daňové povinnosti, kdy na faktuře, kterou je vyúčtovaná 

cena díla, zhotovitel uvede "výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel". Za správnost vypočtené daně odpovídá objednatel, pro kterého je 

plnění uskutečněno. 

6.2 Cena za předmět plnění činí: 1 570 482,35 Kč bez DPH. 

 
7. Lhůty provedení díla 

7.1 Zhotovitel se zavazuje provést předmět plnění do 31.7.2022. 

7.2 Zhotovitel se zavazuje k realizaci předmětu plnění do 10 pracovních dnů od předání a převzetí staveniště. 

7.2.1 Doba realizace může být prodloužená z důvodů vlivů, které nejsou v současné chvílí patrné (neúnosné podlaží, klimatické podmínky apod.). 

 
8. Platební podmínky 

Objednatel zaplatí zhotoviteli sjednanou cenu předmětu plnění dle bodu 6 této smlouvy následovně: 

 
- jednou fakturou po odevzdání a převzetí předmětu plnění 

 
8.1 Přílohou faktury bude předávací protokol podepsaný pověřenými pracovníky objednatele a zhotovitele (příloha k faktuře). V opačném případě 

bude firmě faktura vrácena. 

 
Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich vystavení. 

 
8.2 Podkladem pro úhradu dohodnuté ceny díla je faktura, která musí být vydána na objednatele GO Steel a.s., Míru 3777, 738 01 Frýdek-Místek a 

vyhotovena tiskem z počítače a doručena na elektronickou adresu: e-invoicing@gosteel.cz a bude v ní uvedeno kromě povinných údajů podle 

zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, také číslo smlouvy, předmět plnění, číslo bankovního účtu a u dovozů ze zahraničí údaj o 

mailto:e-invoicing@gosteel.cz


Smlouva o dílo 
GO Steel a.s. 

Č. kupní smlouvy: 5800007679 str. 5/ 6 

 

 

 

Org. jednotka: Nákup služeb 

Referent: xxxxxxxxxxxxxxx 

Frýdek-Místek dne: 02.06.2022 

prokázání původu zboží. U nové nebo opravené faktury, kterou je zhotovitel povinen vystavit, běží nová lhůta splatnosti. V případě prodlení s 

úhradou faktur se sjednává úrok z prodlení v zákonné výši. 

 
8.3 Zhotovitel není oprávněn postupovat ani započíst pohledávky ze vzájemných obchodních vztahů ani postoupit žádnou smlouvu, ani její část, 

uzavřenou mezi stranami. Objednatel není oprávněn postoupit pohledávky za zhotovitelem, s výjimkou pohledávek, s jejichž zaplacením je 

zhotovitel v prodlení po dobu delší než 60 dnů. Obě smluvní strany jsou srozuměny s tím, že jakékoliv postoupení smlouvy či pohledávek sjednané 

v rozporu s touto dohodou je ze zákona neplatné. Kromě toho se smluvní strany dohodly, že pohledávky ze vzájemných obchodních vztahů nelze 

bez souhlasu povinné smluvní strany (dlužníka) zastavit či jinak zatížit právy 3. osob. Pro případ porušení tohoto závazku uvedeného v tomto 

ujednání, je smluvní strana, která způsobila toto porušení povinna uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 30 % z hodnoty zastavených 

či jinak zatížených nebo neoprávněně postoupených pohledávek. 

 
8.4 Zhotovitel uvádí, že je plátcem daně. V případě nesprávně uvedeného údaje budou dodavateli přeúčtovány veškeré sankce uplatněné z tohoto 

důvodu vůči objednateli, přičemž se dodavatel zavazuje k jejich úhradě do 14 dnů ode dne uplatnění. Při nesplnění této lhůty zaplatí zhotovitel úrok 

z prodlení v zákonné výši. 

 
8.5 Pozastávky 

Ve faktuře budou objednatelem uplatněny následující bezúročné pozastávky: 

 
a) 10 % ze sjednané celkové ceny předmětu plnění včetně DPH dle článku 6 této smlouvy na zajištění odstranění drobných vad a nedodělků 

nebránících provozu zjištěných při přejímacím řízení, která bude objednatelem uvolněná po odstranění drobných vad a nedodělků na základě 

zápisu o jejich odstranění, podepsaného pověřenými zaměstnanci objednatele a zhotovitele. 

 
Pokud drobné vady a nedodělky nebudou při přejímacím řízení zjištěny, nebude objednatelem pozastávka ve smyslu ustanovení písm. a) tohoto 

bodu uplatněna. 

 
Za uplatnění a uvolnění pozastávek jsou zodpovědní pracovníci objednatele uvedeni v bodě 1.5 této smlouvy. 

 
9. Odevzdání a převzetí předmětu plnění 

9.1 Předmět plnění bude předán objednateli oboustranně podepsaným zápisem o předání a převzetí díla. 

 
10. Porušení smlouvy podstatným způsobem (doplnění bodu 9 "ZPD") 

Smlouva je porušena podstatným způsobem při: 

a) Nesplnění termínu plnění dle bodu 7.1 této smlouvy více než 20 dnů. 

 
11. Smluvní pokuty 

11.1. Platí ustanovení bodu 10 "ZPD". 

 
12. Záruka 

12.1 Zhotovitel poskytuje záruku na jakost předmětu plnění a na použité materiály v délce 36 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí 

předmětu plnění objednatelem. Zhotovitel se zavazuje k bezplatnému odstranění vad po dobu záruční doby a nést právní záruky při nesprávném 

provedení předmětu plnění. Záruční doba se prodlužuje o dobu uplatnění reklamace do dne odstranění reklamovaných vad. Dohodnutá lhůta pro 

odstranění reklamované vady se prodlužuje o dobu, po kterou zhotovitel nemohl započít s odstraňováním vady, nebo v něm plynule pokračovat z 

důvodů na straně objednatele. 

 
13. Ostatní ustanovení 

13.1 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí Základní podmínky dodávek služeb ("ZPD"). V případě, že z této smlouvy bude vyplývat 

odchylné ujednání smluvních stran oproti "ZPD", pak platí přednostně ujednání této smlouvy oproti těmto "ZPD". 



Smlouva o dílo 
GO Steel a.s. 

Č. kupní smlouvy: 5800007679 str. 6/ 6 

 

 

 

Org. jednotka: Nákup služeb 

Referent: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Frýdek-Místek dne: 02.06.2022 

13.2 Zhotovitel se bude mimo jiné řídit při realizaci díla pokyny, právními předpisy, ČSN nadále považovanými za platné a závazné v areálu 

objednatele, a podmínkami, opatřeními a ustanoveními viz přílohy č. 1 až 2, které budou nedílnou součástí smlouvy. 

13.3 Objednatel je oprávněn uplatnit náhradu škody vzniklou z vadného nebo pozdního plnění. Výše škody bude objednatelem doložena. Úhradou 

smluvní pokuty se nezprošťuje zhotovitel uhradit objednateli náhradu způsobené škody porušením této smlouvy dle obecných právních předpisů. 

Ustanovení § 2050 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění, se tímto vylučuje. 

13.4 Strany této smlouvy se dohodly, že z důvodu neúměrného zvýšení nákladů plnění se nepoužije ustanovení § 1765 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, a za tímto účelem zhotovitel přebírá na sebe riziko změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 zák. č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník. 

13.5 Vstup zaměstnancům externích firem bude umožněn pouze po udělení souhlasu s použitím, zpracováním a zařazením osobních dat do 

databáze po dobu určenou platnými předpisy. 

13.6 Pokud zhotoviteli budou v rámci plnění této smlouvy předány osobní údaje objednatelových zaměstnanců nebo jiných osob v rámci této 

smlouvy s ním spolupracujících, Zhotovitel se zavazuje, že s těmito osobními údaji bude nakládat a chránit je v souladu s platnou právní úpravou v 

oblasti ochrany osobních údajů, zejména se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v účinném znění, a nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR). 

13.7 Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nich každá je považovaná za originál, a každá strana obdrží jedno vyhotovení. Smlouva 

může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

 
14. Seznam příloh 

Příloha č. 1 - Základní podmínky dodávek služeb ("ZPD"); verze 2021/06 

Příloha č. 2 - Vzájemné povinnosti smluvních stran v oblastech bezpečnost a ochrana zdraví při práci, požární ochrana, ekologie, ostraha a 

povolování vstupu a práce na vyhrazeném technickém zařízení ("VPSS"); verze 2021/06 

Příloha č. 3 - Poptávka k výběrovému řízení: Oprava parkoviště SV zaslána e-mailem dne 18.3.2022 

Příloha č. 4 - Nabídkový rozpočet B od společnosti TS a.s. ve věci "Opravy parkoviště SV, ve společnosti GO Steel a.s." ze dne 12.4.2022 

 
Všechny uvedené přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy a jsou pro obě smluvní strany závazné. Zhotovitel potvrzuje, že si tyto přílohy přečetl a že 

s nimi souhlasí. 

 
 
 
 
 
 
 

....................................... ....................................... 

za druhou smluvní stranu za GO Steel a.s. 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Předseda představenstva 

 
 
 

....................................... 

za GO Steel a.s. 

xxxxxxxxxxxxxx 

Člen představenstva 

 

VŠEOBECNÉ NÁKUPNÍ PODMÍNKY na www.gosteel.cz. 

http://www.gosteel.cz/

